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Annotatsiya: Boshlang'ich sinf o'qituvchilarning kreativlik qobiliyatini 

rivojlantirish, ta'lim jarayonining muhim jihatlaridan biridir. Kreativlik, o'z navbatida, 

o'quvchilarning fikrlash qobiliyatini, muammolarni hal qilish ko'nikmalarini va ijodiy 

yondashuvlarini rivojlantirishga yordam beradi. Tasviriy san'at va musiqa fanlari, 

o'zining estetik va ijodiy xususiyatlari bilan, o'qituvchilarning kreativlik qobiliyatini 

oshirishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu maqolada, tasviriy san'at va musiqa fanlarining 

boshlang'ich sinf o'qituvchilarining kreativlik qobiliyatini rivojlantirishdagi ilmiy-

nazariy asoslari ko'rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: boshlang'ich sinf, kreativ fikrlash, qobiliyat, tasviriy san'at, musiqa, 

grafik dizayn, ko'nikmalar, ijodiy yondashuv. 

Аннотация: Развитие творческих способностей учителей начальных 

классов является одним из важных аспектов образовательного процесса. 

Креативность, в свою очередь, помогает учащимся развивать мышление, навыки 

решения проблем и творческие подходы. Изобразительное искусство и музыка 

своими эстетическими и творческими особенностями играют важную роль в 

повышении творческого потенциала педагогов. В данной статье 

рассматриваются научно-теоретические основы развития творческих 

способностей учителей начальной школы по изобразительному искусству и 

музыке. 

Ключевые слова: начальная школа, творческое мышление, способности, 

изобразительное искусство, музыка, графический дизайн, умения, творческий 

подход. 

Abstract: Developing the creativity of primary school teachers is one of the 

important aspects of the educational process. Creativity, in turn, helps students develop 

their thinking, problem-solving skills, and creative approaches. Fine arts and music, 

with their aesthetic and creative features, play an important role in increasing the 

creativity of teachers. In this article, the scientific-theoretical basis for the development 

of creativity of elementary school teachers of visual arts and music is considered. 

Key words: elementary school, creative thinking, ability, visual arts, music, 

graphic design, skills, creative approach. 
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KIRISH  

Boshlang'ich sinf o'qituvchilarining kreativlik qobiliyati ta'lim jarayonida muhim 

rol o'ynaydi. Ularning kreativligi nafaqat o'z darslarini qiziqarli va samarali o'tkazish 

imkonini beradi, balki o'quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishga ham yordam 

beradi. Boshlang'ich sinf o'qituvchilari, o'z ijodiy yondashuvlari orqali o'quvchilarga 

yangi g'oyalarni o'rgatish, muammolarni hal qilish va o'z fikrlarini ifoda etish 

imkoniyatini yaratadilar. O'qituvchilarning kreativlik qobiliyati, dars jarayonida turli 

xil pedagogik metodlarni qo'llash orqali namoyon bo'ladi. Ular o'quvchilarni faol 

ishtirok etishga undash, o'z fikrlarini erkin ifoda etishlariga imkon berish va darslarni 

qiziqarli qilish uchun innovatsion yondashuvlarni qo'llashadi. Bu jarayon, 

o'quvchilarning o'z-o'zini ifoda etish qobiliyatini oshiradi va ularning ijodiy fikrlashini 

rivojlantiradi.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI  

O'qituvchilarning kreativligi, shuningdek, o'quvchilar bilan aloqani 

mustahkamlashda ham muhim ahamiyatga ega. O'qituvchilar, o'z ijodiy yondashuvlari 

orqali o'quvchilar bilan yanada yaqin aloqada bo'lishadi. Bu, o'quvchilarning o'zlarini 

erkin his qilishlariga va o'z fikrlarini ifoda etishlariga yordam beradi. O'qituvchilar, o'z 

darslarida o'quvchilarning qiziqishlari va ehtiyojlarini inobatga olib, darslarni 

shaxsiylashtirishga harakat qilishadi. Kreativlik, shuningdek, o'qituvchilarning o'z 

bilimlarini kengaytirish va yangi pedagogik yondashuvlarni o'rganish imkoniyatini 

ham beradi. Ular turli xil san'at shakllarini, o'yinlarni va interaktiv metodlarni o'z 

darslariga kiritish orqali o'z ijodiy qobiliyatlarini oshirishadi. Bu jarayon, 

o'qituvchilarning o'zlarini professional ravishda rivojlantirishlariga yordam beradi va 

ta'lim jarayonining sifatini oshiradi. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR  

Tasviriy san'at, o'z ichiga rasm chizish, haykaltaroshlik, grafik dizayn va boshqa 

ko'plab ijodiy faoliyatlarni oladi. Tasviriy san'at darslari, o'quvchilarga o'z fikrlarini 

ifoda etish, tasavvurlarini rivojlantirish va estetik qobiliyatlarini oshirish imkonini 

beradi. O'qituvchilar uchun tasviriy san'at darslari, o'z navbatida, ijodiy yondashuvni 

rivojlantirish, yangi g'oyalar yaratish va o'z fikrlarini ifoda etish imkoniyatini taqdim 

etadi. Tasviriy san'at darslarida o'qituvchilar, o'quvchilarga ranglar, shakllar va 

kompozitsiyalar orqali o'z his-tuyg'ularini ifoda etishga yordam berishadi. Bu jarayon, 

o'quvchilarning kreativ fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

O'qituvchilar, o'z navbatida, bu jarayonda o'z ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish va 

yangi pedagogik yondashuvlarni qo'llash imkoniyatiga ega bo'lishadi. Musiqa, 

insoniyatning eng qadimiy san'at turlaridan biri bo'lib, u ham o'z ichiga ijro etish, 

kompozitsiya yaratish va musiqiy tahlil qilish kabi faoliyatlarni oladi. Musiqa darslari, 

o'quvchilarga ritm, melodiya va harmoniyani tushunishga yordam beradi. Musiqa 
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orqali o'quvchilar o'z his-tuyg'ularini ifoda etish, ijodiy fikrlash va muammolarni hal 

qilish ko'nikmalarini rivojlantirish imkoniyatiga ega bo'lishadi. O'qituvchilar uchun 

musiqa darslari, o'z ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish va yangi pedagogik 

yondashuvlarni qo'llash imkoniyatini taqdim etadi. Musiqa darslarida o'qituvchilar, 

o'quvchilarga musiqiy asarlarni tahlil qilish, o'z kompozitsiyalarini yaratish va ijro 

etish orqali kreativ fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam berishadi. Kreativlik, 

o'quvchilarning fikrlash qobiliyatini, muammolarni hal qilish ko'nikmalarini va ijodiy 

yondashuvlarini rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Boshlang'ich sinf o'qituvchilari, 

o'z kreativlik qobiliyatlarini rivojlantirish orqali, o'quvchilarga yangi g'oyalar yaratish, 

muammolarni hal qilish va o'z fikrlarini ifoda etish imkoniyatini taqdim etadilar. 

Kreativlik, shuningdek, o'quvchilarning o'z-o'zini ifoda etish, o'z his-tuyg'ularini 

anglash va boshqalar bilan muloqot qilish qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam 

beradi. Tasviriy san'at va musiqa fanlarini birlashtirish, o'qituvchilarning kreativlik 

qobiliyatini rivojlantirishda samarali yondashuv hisoblanadi. Bu ikki fan o'rtasidagi 

integratsiya, o'quvchilarga ko'p qirrali ijodiy faoliyatlarni amalga oshirish imkonini 

beradi. Masalan, o'quvchilar musiqa asarlarini tinglab, ularning ruhiyatini tasviriy 

san'at orqali ifoda etishlari mumkin. Bu jarayon, o'quvchilarning kreativ fikrlash 

qobiliyatini oshirishga yordam beradi. O'qituvchilar, tasviriy san'at va musiqa fanlarini 

birlashtirish orqali, o'quvchilarga yangi g'oyalar yaratish, muammolarni hal qilish va 

o'z fikrlarini ifoda etish imkoniyatini taqdim etadilar. Bu jarayon, o'quvchilarning 

ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi va ularning ta'lim jarayonida faol 

ishtirok etishlariga yordam beradi.[3] 

Tasviriy san'at va musiqa fanlarining integratsiyasi o'quvchilar uchun juda muhim 

ahamiyatga ega. Bu ikki soha bir-biri bilan chambarchas bog'liq bo'lib, o'quvchilarning 

ijodiy fikrlashini, estetik qobiliyatlarini va hissiy rivojlanishini ta'minlaydi. 

Integratsiya orqali o'quvchilar san'at va musiqa orqali o'z his-tuyg'ularini ifoda etish 

imkoniyatiga ega bo'lishadi, bu esa ularning o'z-o'zini anglashlariga yordam beradi. 

Tasviriy san'at va musiqa darslari o'quvchilarga yangi g'oyalarni yaratish va o'z ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish imkonini beradi. Musiqa asarlarini tinglash va ularga mos 

ravishda tasviriy san'at asarlarini yaratish, o'quvchilarning ijodiy yondashuvlarini 

kengaytiradi. Bu jarayon, o'quvchilarning muammolarni hal qilish ko'nikmalarini 

rivojlantirishga ham yordam beradi, chunki ular turli xil san'at shakllarini 

birlashtirishda yangi yechimlar izlashadi. Bundan tashqari, tasviriy san'at va musiqa 

integratsiyasi o'quvchilarning ijtimoiy va emosional rivojlanishiga ham ijobiy ta'sir 

ko'rsatadi. Guruhda ishlash, bir-biriga yordam berish va o'z fikrlarini ifoda etish orqali 

o'quvchilar ijtimoiy ko'nikmalarini rivojlantiradilar. Bu, ularning o'zaro 

munosabatlarini mustahkamlashga yordam beradi va jamoaviy ishda muvaffaqiyat 

qozonishlariga imkon yaratadi. Integratsiya, shuningdek, o'quvchilarning 
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motivatsiyasini oshirishda ham muhim rol o'ynaydi. San'at va musiqa darslari, 

o'quvchilarning ta'limga bo'lgan qiziqishini oshiradi. O'quvchilar o'z ijodiy 

qobiliyatlarini namoyish etish imkoniyatiga ega bo'lishadi, bu esa ularning o'ziga 

bo'lgan ishonchini oshiradi va ta'lim jarayoniga faolroq jalb etilishlariga yordam 

beradi. Tasviriy san'at va musiqa fanlarining integratsiyasi, o'quvchilarga keng 

qamrovli ta'lim olish imkonini beradi. O'quvchilar, turli fanlar o'rtasidagi 

bog'lanishlarni ko'rish orqali, o'z bilimlarini yanada chuqurlashtiradilar. Bu jarayon, 

ularning umumiy dunyoqarashini kengaytiradi va san'at va madaniyatga bo'lgan 

qiziqishini oshiradi. Tasviriy san'at va musiqa fanlarining integratsiyasi o'quvchilar 

uchun juda muhimdir. Bu jarayon, ularning ijodiy fikrlashini, estetik qobiliyatlarini, 

muammolarni hal qilish ko'nikmalarini, ijtimoiy va emosional rivojlanishini 

ta'minlaydi. Shuningdek, o'quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va keng qamrovli 

ta'lim olish imkoniyatini yaratadi. Shunday qilib, tasviriy san'at va musiqa fanlarining 

integratsiyasi ta'lim jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi.[6] 

Tasviriy san'at va musiqa fanlarining boshlang'ich sinf o'qituvchilarining 

kreativlik qobiliyatini rivojlantirishdagi ilmiy-nazariy asoslari bir qator tadqiqotlar va 

nazariyalar bilan bog'liqdir. Masalan, Vygotskiyning ijtimoiy konstruktivizm 

nazariyasi, o'quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishda ijtimoiy muhitning 

ahamiyatini ta'kidlaydi. Ushbu nazariya asosida, o'qituvchilar o'quvchilarning ijodiy 

faoliyatlarini qo'llab-quvvatlash va ularni yangi g'oyalar yaratishga undashlari 

mumkin. Shuningdek, Gardnerning ko'p qobiliyatlar nazariyasi, o'quvchilarning turli 

xil qobiliyatlarini rivojlantirishda tasviriy san'at va musiqa fanlarining ahamiyatini 

ko'rsatadi. Bu nazariya asosida, o'qituvchilar o'quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantirish uchun turli xil pedagogik yondashuvlarni qo'llashlari mumkin.[5] 

Tasviriy san'at va musiqa fanlari o'qituvchilarning ijodiy qobiliyatlariga bir qator 

ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Ushbu fanlar o'qituvchilarga nafaqat o'z bilimlarini kengaytirish, 

balki o'z ijodiy yondashuvlarini rivojlantirish imkonini beradi. Ijodiy fikrlashni 

rivojlantirish jarayoni tasviriy san'at va musiqa o'qituvchilarining darslarida ijodiy 

yondashuvlarni qo'llash orqali amalga oshiriladi. Ular yangi g'oyalarni ishlab chiqish, 

muammolarni hal qilish va dars jarayonini qiziqarli qilishda ijodiy fikrlashni 

qo'llashadi. Bu esa o'qituvchilarning fikrlash usullarini kengaytiradi va ularni yanada 

innovatsion yondashuvlarga olib keladi. Estetik sezgi va hissiyotlarni rivojlantirish 

ham muhim ahamiyatga ega. San'at va musiqa o'qituvchilari, o'z darslarida estetik 

qadriyatlarni o'rgatish orqali o'z hissiyotlarini yanada chuqurroq anglash imkoniyatiga 

ega bo'ladilar. Bu jarayon, o'qituvchilarning o'z ijodiy asarlarini yaratishda va 

o'quvchilarga san'atni taqdim etishda muhim rol o'ynaydi. O'z-o'zini ifoda etish 

imkoniyati ham san'at va musiqa o'qituvchilarining ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantirishda muhimdir. Ular o'z his-tuyg'ularini va fikrlarini san'at orqali ifoda etish 
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imkoniyatiga ega bo'lishadi. Bu jarayon, o'qituvchilarning o'zlarini yanada erkin his 

qilishlariga va o'z ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishlariga yordam beradi. O'quvchilar 

bilan aloqani mustahkamlash ham san'at va musiqa darslarining muhim jihatlaridan 

biridir. O'qituvchilar, san'at va musiqa darslari orqali o'quvchilar bilan yanada yaqin 

aloqada bo'lishadi. Bu, o'qituvchilarning o'z ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga 

yordam beradi, chunki ular o'quvchilarning ijodiy jarayonlariga qo'shilish va ularni 

qo'llab-quvvatlash imkoniyatiga ega bo'lishadi. Yangi metod va yondashuvlarni 

o'rganish jarayoni ham o'qituvchilarning ijodiy qobiliyatlarini oshirishda muhim rol 

o'ynaydi. Tasviriy san'at va musiqa o'qituvchilari, o'z darslarida yangi pedagogik 

metodlarni qo'llash orqali o'z ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishlari mumkin. Ular turli 

xil san'at shakllarini birlashtirish va o'quvchilarga yangi tajribalar taqdim etish orqali 

o'z bilimlarini kengaytiradilar.[4] 

 Madaniy va tarixiy kontekstni tushunish ham o'qituvchilarning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. San'at va musiqa o'qituvchilari, 

o'z darslarida madaniyat va tarixni o'rganish orqali ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantiradilar. Bu, ularning san'at va musiqa orqali o'zaro bog'lanishlarini va o'z 

ijodiy asarlarini yaratishda yangi g'oyalarni ishlab chiqishlariga yordam beradi. 

Tasviriy san'at va musiqa fanlari o'qituvchilarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda 

muhim rol o'ynaydi. Bu fanlar orqali o'qituvchilar o'z fikrlash usullarini kengaytirish, 

hissiyotlarini ifoda etish, o'quvchilar bilan aloqani mustahkamlash va yangi pedagogik 

yondashuvlarni o'rganish imkoniyatiga ega bo'lishadi. Natijada, bu jarayon 

o'qituvchilarning professional rivojlanishiga va ta'lim jarayonining sifatini oshirishga 

yordam beradi.[1] 

Kreativ yondashuvlar ta'lim jarayonida muhim ahamiyatga ega bo'lib, 

o'quvchilarning shaxsiy va akademik rivojlanishiga katta hissa qo'shadi. Ta'lim 

tizimida kreativlikni rag'batlantirish, o'quvchilarning ijodiy fikrlash qobiliyatini 

oshirish, ularni o'z-o'zini ifoda etishga undash va ta'lim jarayonini qiziqarli qilishda 

muhim rol o'ynaydi. Kreativ yondashuvlar o'quvchilarga muammolarni yangi va 

innovatsion usullar bilan hal qilish imkoniyatini beradi. Bu, ularning ijodiy fikrlash 

qobiliyatini rivojlantiradi va kelajakda turli vaziyatlarda samarali qarorlar qabul 

qilishlariga yordam beradi. O'quvchilar o'z fikrlarini erkin ifoda etish imkoniyatiga ega 

bo'lishadi, bu esa ularning o'ziga bo'lgan ishonchini oshiradi va shaxsiy 

rivojlanishlariga yordam beradi. Ta'lim jarayonida kreativ yondashuvlar darslarni 

qiziqarli va interaktiv qilishga yordam beradi. O'quvchilar o'zlarini faol ishtirok 

etayotganini his qilishadi, bu esa ta'lim jarayonini yanada samarali qiladi. Jamoaviy 

loyihalar va faoliyatlar orqali o'quvchilar bir-birlaridan o'rganishadi, fikr almashishadi 

va birgalikda ijod qilishadi. Bu, hamkorlik va jamoaviy ishni rivojlantiradi, 

o'quvchilarning ijtimoiy ko'nikmalarini oshiradi. Kreativ yondashuvlar o'quvchilarga 
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turli xil muammolarni hal qilishda yangi usullarni o'rganishga yordam beradi. Bu, 

ularning analitik fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi va muammolarni hal qilishda 

yanada samarali bo'lishlariga yordam beradi. O'quvchilar o'z qiziqishlari va 

iste'dodlariga mos keladigan kreativ faoliyatlar orqali o'zlarini ifoda etish imkoniyatiga 

ega bo'lishadi. Bu, ularning o'qishga bo'lgan qiziqishini oshiradi va ta'lim jarayoniga 

bo'lgan motivatsiyalarini kuchaytiradi. O'qituvchilar uchun kreativ yondashuvlar yangi 

pedagogik metodlarni sinab ko'rish va o'z darslarini yangilash imkoniyatini beradi. Bu, 

ta'lim sifatini oshirishga yordam beradi va o'qituvchilarning professional rivojlanishiga 

xizmat qiladi. Kreativ yondashuvlar orqali o'qituvchilar o'z darslarini yanada qiziqarli 

va samarali qilishlari mumkin, bu esa o'quvchilarning muvaffaqiyatini oshiradi. 

Kreativ yondashuvlar ta'lim jarayonini yanada qiziqarli, samarali va ijodiy qiladi. Ular 

o'quvchilarning shaxsiy va akademik rivojlanishiga katta hissa qo'shadi, shuningdek, 

kelajakda muvaffaqiyatli insonlar bo'lishlariga yordam beradi. Ta'lim tizimida 

kreativlikni rag'batlantirish, o'quvchilarning ijodiy salohiyatini ochishga yordam 

beradi va ularni kelajakda muvaffaqiyatli hayotga tayyorlaydi.[2] 

XULOSA 

Tasviriy san'at va musiqa fanlari, boshlang'ich sinf o'qituvchilarining kreativlik 

qobiliyatini rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu fanlar, o'qituvchilarga o'z 

ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish, yangi g'oyalar yaratish va o'z fikrlarini ifoda etish 

imkoniyatini taqdim etadi. Tasviriy san'at va musiqa fanlarining integratsiyasi, 

o'quvchilarning kreativ fikrlash qobiliyatini oshirishga yordam beradi va ularning 

ta'lim jarayonida faol ishtirok etishlariga yordam beradi. Shuningdek, ilmiy-nazariy 

asoslar, o'qituvchilarning kreativlik qobiliyatlarini rivojlantirishda samarali 

yondashuvlarni qo'llash imkoniyatini taqdim etadi.  
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